
                            
 

Página 1 de 2 
 

Sede de la Demarcación 
C/ Virgen Blanca 7, Local Bajo 
18004 Granada  
Tfno.: 958 089 999 
Mail: andalucia@ciccp.es 

Oficina Provincial 
C/ Marqués de Nervión 43-A, 2ªplanta  
41005 Sevilla  
Tfno.: 954 643 188 
Web: caminosandalucia.es 

 Sede Central 
C/ Almagro, 42 
28010 Madrid 

Tfno.: 913 081 988 
Web: www.ciccp.es 

 

 
 

ELECCIONES REPRESENTANTE PROVINCIAL SEVILLA 2023 
MESA ELECTORAL DE DEMARCACIÓN  

 
Don JOSÉ LUIS SANJUÁN BIANCHI, con DNI Nº 44268229Z, como Secretario de la 
Demarcación de Andalucía, Ceuta y Melilla del Colegio de Ingenieros de Caminos, Canales y 
Puertos, Corporación de Derecho Público, constituida y regida según la legislación española, 
con Código de Identificación Fiscal (CIF) Q-2867009-I, con domicilio en C/ Virgen Blanca nº7, 
18004 Granada 
 
 
 

ACTA 3 - PROCLAMACION CANDIDATURAS DEFINITIVAS 
 
 

En Sevilla, a 6 de febrero de 2023, siendo las 10:00 horas se reúnen digitalmente los 
Colegiados elegidos para la constitución de la Mesa Electoral de la Demarcación de 
Andalucía. Actúa de Secretario, Don José Luis Sanjuán Bianchi. 
 
De conformidad con el Art.º 3 del Reglamento Electoral se envía: 
 

Estimados miembros de la Mesa Electoral de la Demarcación 
 

Pasado periodo de tiempo para la impugnación de candidaturas y no habiéndose presentado 
ninguna en estos días, de acuerdo al calendario electoral, hoy día 6 de febrero, se debe 
proceder a la proclamación y publicación de las candidaturas definitivas. 
 
 Conforme a lo anterior, se resuelve:  

 
CANDIDATURAS DEFINITIVAS A LAS ELECCIONES DE REPRESENTANTE 
PROVINCIAL DE SEVILLA DE LA DEMARCACION DE ANDALUCIA, CEUTA Y 
MELILLA DEL COLEGIO DE INGENIEROS DE CAMINOS, CANALES Y PUERTOS:  
 
 

 D. Pietro Tucci, colegiado 10.217, recibida el 18/1/23 a las 11.07 

 D. Abraham Carrascosa Martínez, colegiado 9.370, recibida el 26/1/23 a las 18.25 
 
 
Y para que conste y surta los efectos oportunos, se firma la presente acta en Sevilla, a 6 de 
febrero de 2023. 
 
 



                            
 

Página 2 de 2 
 

Sede de la Demarcación 
C/ Virgen Blanca 7, Local Bajo 
18004 Granada  
Tfno.: 958 089 999 
Mail: andalucia@ciccp.es 

Oficina Provincial 
C/ Marqués de Nervión 43-A, 2ªplanta  
41005 Sevilla  
Tfno.: 954 643 188 
Web: caminosandalucia.es 

 Sede Central 
C/ Almagro, 42 
28010 Madrid 

Tfno.: 913 081 988 
Web: www.ciccp.es 

 

 
 

  

Fdo: Ángel Luis Romero García    Fdo: Manuel del Campo Parga 
 
 

  

Fdo: Pedro Ángel Madera Arroyo   Fdo: Carlos Alejandro García López 
 
 

 

Fdo: Pedro Sánchez Palencia-Carazo    
 
 

 

Fdo: José Luis Sanjuán Bianchi (Secretario de la Mesa electoral)  
 
  


		2023-02-06T09:35:15+0100
	44268229Z JOSE LUIS SANJUAN (R: Q2867009I)




